MMG22

SPECIFICHE TECNICHE

MMG22
Codice prodotto

Tipo di raffreddamento

Fili di apporto (acciaio inox)

Fili di apporto (Al)

Fili di apporto (Fe)

Lunghezza / Codice di ordinazione 3 m

Capacita di carico, Ar + CO2 (35%)
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6250220
Gas
0,8...1,0 mm
0,8...1,0 mm
0,6...1,0 mm
6250220
200 A
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